令和７年４月２４日

保護者 様

  佐世保市立大野中学校

校 長  諸熊 修一

下校時刻の変更のお知らせ

春陽の候、保護者の皆さまにおかれましてはご健勝のことと存じます。

さて、５月１日（木）に「令和７年度佐世保市中学校教育研究会第１回教科・領域部会」が１３：

３０より開催されます。多くの職員が研究会に参加するため、下記のように下校時刻を変更します

のでお知らせいたします。ご理解とご協力につきましてよろしくお願いいたします。

記

 下校前に、安全指導を十分に行いますが、ご家庭でも帰宅後の過ごし方についてご指導をよろし

くお願いいたします。

５月 １日（木）の下校時刻等について

・３校時終了後（１１：４０）帰りの会をして、下校します。

  下校時刻は１２：００頃となります。

・給食・部活動はありません。

・１５：３０までは自宅待機です。